OÍ. CM n.q 034/2021.

Ref .: Encaminha Indicação.

Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P..l.: 01.850.O19/0001-70 - tNSC. EST.: TSENTA

AV. SANTOS DUMONI N. e 198 - CENTRO CEp 17.790_000 _ pRActNHA/Sp.

FONE/FAX 018 3s52 1152_

E"mail; camara@camarapracinha.sp.gov.br

Pracinha - SE 17 de agosto de 2021

---*
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelência, a Indicação n.ç 00612021., de autoria do Vereador Daniel do Nascimento

Marques, apresentada em Pleniírio, na 11ê Sessão Ordinária, realizada em 16 de agosto

de 2021, para as providencias sequenciais cabíveis e necessiárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Alan es Maia
= Presid e da Câmara =

Excelenússimo Senhor
MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. Prefeito do Município de
Pracinha-SP.

/l
- ir.'.,. ./

z{tf \t

Q./i' ,tl\